
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. Nj.0 0 5 8

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N° 9.882 =

JOSÉ ROBERTO DIAS MAROCNDES MAGALHÃES, Prefeito 
Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são confe­
ridas por Lei,

R E S O L V E  :

Designar o servidor JOSÉ JORDÃO DA SILVA, Registro 
n9 3 .7 1 3 , Mecânico, NÍvel "3A", lotado no Sub-Setor de Oficina 
e Garagem da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitu 
ra Municipal, no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, 
C.L.T., para ocupar o cargo de Motorista, NÍvel "3A", lotado 
no Setor de Administração da Secretaria da Saúde, sob o mesmo 
regime, conforme Edital ne 05/94 - S.U.S. - Lorena, a partir 
de 2 4 de janeiro de 1995.

Registre-se e cumpra-se.

RCONDES MAGALHÃESJOSE ROB
Prefeito Municipal

DIRCEU NUNES NGÉL
Procurador Chef

Registrada em Livro proprio da Sub-Secretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

AUREA LÚCIA COURA 
Secretária Adjunta de Legislação


